
Berita Acara Pengajaran SISTEM INFORMASI AKUNTANSI-0004 (3 SKS) 
Dosen: 199111021-HYT 
Kelas: 63.5A.05-63504 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 EN1-E1 

2024-09-24 
19:30-21:30 
Masuk: 19:34:32 
-21:21:19  

Teori Dasar Sistem Informasi Akuntansi 
1. Kontrak Kuliah 2. Outline Buku & 
Project SIA 3. Penilaian 4. Template 
Penulisan Buku 5. Sistem Informasi 
Akuntansi  

Matakuliah : SIA Tanggal Perkuliahan : 24 
September 2024 Hari/ Jam : Selasa - 
19:30-21:30 Kelas : KG.0004.04.A Kampus : 
BKS Jumlah Mahasiswa : 91 Jumlah hadir : 
87 Bahan Kajian: Teori Dasar Sistem 
Informasi Akuntansi 1. Kontrak Kuliah 2. 
Outline Buku & Project SIA 3. Penilaian 4. 
Template Penulisan Buku 5. Sistem 
Informasi Akuntansi Media Pembelajaran: 
Perkuliahan secara Daring/online via 
zoom dan WA Grup Perkuliahan berjalan 
dengan lancar  

2 EN1-E1 

2024-10-01 
19:30-21:30 
Masuk: 19:32:02 
-21:23:28  

Sistem Informasi Akuntansi (Lanjutan) 
a. Konsep Dasar Formulir b. Konsep 
Dasar Jurnal c. Konsep Dasar Buku 
Besar dan Buku Pembantu  

Matakuliah : SIA Tanggal Perkuliahan : 1 
Oktober 2024 Hari/ Jam : Selasa - 19:30-
21:30 Kelas : KG.0004.04.A Kampus : BKS 
Jumlah Mahasiswa : 91 Jumlah hadir : 81 
Bahan Kajian: Sistem Informasi Akuntansi 
(Lanjutan) a. Konsep Dasar Formulir b. 
Konsep Dasar Jurnal c. Konsep Dasar Buku 
Besar dan Buku Pembantu 1.Aktivitas Bisnis 
2.Elemen & Prosedur Dalam SIA 
3.Subsistem Dasar SIA 4.Komponen SIA 
5.Transaksi Yang Diproses SIA Media 
Pembelajaran: Perkuliahan secara 
Daring/online via zoom dan WA Grup 
Perkuliahan berjalan dengan lancar  

3 EN1-E1 

2024-10-08 
19:30-21:30 
Masuk: 19:31:46 
-21:18:04  

Siklus Pendapatan, Penjualan dan 
Penerimaan Kas Studi Kasus terkait 
Siklus (Activity Diagram): 1. Siklus 
Pendapatan 2. Siklus Penjualan 3. 
Siklus Penerimaan Kas  

Matakuliah : SIA Tanggal Perkuliahan : 8 
Oktober 2024 Hari/ Jam : Selasa - 19:30-
21:30 Kelas : KG.0004.04.A Kampus : BKS 
Jumlah Mahasiswa : 91 Jumlah hadir : 89 
Bahan Kajian: Unified Model Language 
(UML): 1. Use Case Diagram 2. Activity 
Diagram Siklus Pendapatan 1. Penerimaan 
Pesanan 2. Penagihan 3. Pengiriman 
Barang/Jasa 4. Penerimaan Kas Media 
Pembelajaran: Perkuliahan secara 
Daring/online via zoom dan WA Grup 
Perkuliahan berjalan dengan lancar  

4 EN1-E1 

2024-10-15 
19:30-21:30 
Masuk: 19:31:03 
-21:18:07  

Siklus Pengeluaran, Siklus Pembelian 
dan Siklus Pengeluaran Kas Studi 
Kasus terkait Siklus (Activity Diagram): 
1. Siklus Pengeluaran 2. Siklus 
Pembelian 3. Siklus Pengeluaran Kas  

Matakuliah : SIA Tanggal Perkuliahan : 15 
Oktober 2024 Hari/ Jam : Selasa - 19:30-
21:30 Kelas : KG.0004.04.A Kampus : BKS 
Jumlah Mahasiswa : 91 Jumlah hadir : 88 
Bahan Kajian: Siklus Pengeluaran Media 
Pembelajaran: Perkuliahan secara 
Daring/online via zoom dan WA Grup 
Perkuliahan berjalan dengan lancar  

5 EN1-E1 

2024-10-22 
19:30-21:30 
Masuk: 19:32:13 
-21:15:40  

Siklus Produksi Studi Kasus terkait 
Siklus (Activity Diagram): 1. Siklus 
Produksi  

Matakuliah : SIA Tanggal Perkuliahan : 22 
Oktober 2024 Hari/ Jam : Selasa - 19:30-
21:30 Kelas : KG.0004.04.A Kampus : BKS 
Jumlah Mahasiswa : 91 Jumlah hadir : 87 
Bahan Kajian: Siklus Produksi Media 
Pembelajaran: Perkuliahan secara 
Daring/online via zoom dan WA Grup 
Perkuliahan berjalan dengan lancar  

6 EN1-E1 2024-10-29 
19:30-21:30 

Siklus Manajemen SDM dan Siklus 
Penggajian Studi Kasus terkait Siklus 

Matakuliah : SIA Tanggal Perkuliahan : 29 
Oktober 2024 Hari/ Jam : Selasa - 19:30-



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 
Masuk: 19:31:38 
-21:15:22  

(Activity Diagram): 1. Siklus Manajemen 
SDM 2. Siklus Penggajian  

21:30 Kelas : KG.0004.04.A Kampus : BKS 
Jumlah Mahasiswa : 91 Jumlah hadir : 88 
Bahan Kajian: Siklus SDM Media 
Pembelajaran: Perkuliahan secara 
Daring/online via zoom dan WA Grup 
Perkuliahan berjalan dengan lancar  

7 EN1-E1 

2024-11-05 
19:30-21:30 
Masuk: 19:31:02 
-21:17:42  

Siklus buku besar dan pelaporan. Studi 
Kasus terkait Siklus (Activity Diagram) 
1. Siklus Buku Besar dan Pelaporan  

Matakuliah : SIA Tanggal Perkuliahan : 5 
Nopember 2024 Hari/ Jam : Selasa - 19:30-
21:30 Kelas : KG.0004.04.A Kampus : BKS 
Jumlah Mahasiswa : 91 Jumlah hadir : 84 
Bahan Kajian: Siklus Buku Besar Dan 
Pelaporan Media Pembelajaran: 
Perkuliahan secara Daring/online via 
zoom dan WA Grup Perkuliahan berjalan 
dengan lancar  

9 EN1-E1 

2024-11-19 
19:30-21:30 
Masuk: 19:31:49 
-21:18:26  

Unified Model Language (UML): a. Use 
Case Diagram b. Activity Diagram  

Matakuliah : SIA Tanggal Perkuliahan : 19 
Nopember 2024 Hari/ Jam : Selasa - 19:30-
21:30 Kelas : KG.0004.04.A Kampus : BKS 
Jumlah Mahasiswa : 91 Jumlah hadir : 87 
Bahan Kajian: UML (Unified Model 
Language ) Media Pembelajaran: 
Perkuliahan secara Daring/online via 
zoom dan WA Grup Perkuliahan berjalan 
dengan lancar  

10 EN1-E1 

2024-11-26 
19:30-21:30 
Masuk: 19:31:44 
-21:15:20  

1. Analisa Sistem 2. Unified Model 
Language (UML) 3. Entity Relationship 
Diagram (ERD) 4. Logical Record 
Structure (LRS) 5. Spesifikasi File  

Matakuliah : SIA Tanggal Perkuliahan : 26 
Nopember 2024 Hari/ Jam : Selasa - 19:30-
21:30 Kelas : KG.0004.04.A Kampus : BKS 
Jumlah Mahasiswa : 91 Jumlah hadir : 83 
Bahan Kajian: Pemodelan Entity 
Relationship Diagram (ERD) dan Logical 
Record Structure (LRS) Media 
Pembelajaran: Perkuliahan secara 
Daring/online via zoom dan WA Grup 
Perkuliahan berjalan dengan lancar  

11 EN1-E1 

2024-12-03 
19:30-21:30 
Masuk: 19:31:01 
-21:20:22  

Analisa Sistem Manual a) Proses Bisnis 
Sistem Berjalan b) Activity Diagram 
Sistem Berjalan c) Spesifikasi Dokumen 
Masukan d) Spesifikasi Dokumen 
Keluaran  

Matakuliah : SIA Tanggal Perkuliahan : 3 
Desember 2024 Hari/ Jam : Selasa - 19:30-
21:30 Kelas : KG.0004.04.A Kampus : BKS 
Jumlah Mahasiswa : 91 Jumlah hadir : 81 
Bahan Kajian: Analisa Sistem Manual: a. 
Proses Bisnis Sistem Berjalan b. Activity 
Diagram Sistem Berjalan c. Spesifikasi 
Dokumen Masukan d. Spesifikasi Dokumen 
Keluaran Media Pembelajaran: 
Perkuliahan secara Daring/online via 
zoom dan WA Grup Perkuliahan berjalan 
dengan lancar  

12 EN1-E1 

2024-12-10 
19:30-21:30 
Masuk: 19:32:25 
-21:16:13  

1. Analisa Sistem Terkomputerisasi a. 
Proses Bisnis Sistem Berjalan b. Use 
case Diagram c. Activity Diagram  

Tanggal Perkuliahan : 10 Desember 2024 
Hari/ Jam : Selasa - 19:30-21:30 Kelas : 
KG.0004.04.A Kampus : BKS Jumlah 
Mahasiswa : 91 Jumlah hadir : 77 Bahan 
Kajian: Analisa Sistem Terkomputerisasi 
Media Pembelajaran: Perkuliahan secara 
Daring/online via zoom dan WA Grup 
Perkuliahan berjalan dengan lancar  

13 EN1-E1 

2024-12-17 
19:30-21:30 
Masuk: 19:32:21 
-21:16:41  

Studi Kasus Analisa Sistem  

Matakuliah : SIA Tanggal Perkuliahan : 17 
Desember 2024 Hari/ Jam : Selasa - 19:30-
21:30 Kelas : KG.0004.04.A Kampus : BKS 
Jumlah Mahasiswa : 91 Jumlah hadir : 81 
Bahan Kajian: Presentasi Project Progres 
report presentasi UAS Media 
Pembelajaran: Perkuliahan secara 
Daring/online via zoom dan WA Grup 
Perkuliahan berjalan dengan lancar  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

14 EN1-E1 

2025-01-07 
19:30-21:30 
Masuk: 19:32:30 
-21:20:14  

Review Project keseluruhan dan Tes 
lisan  

Matakuliah : SIA Tanggal Perkuliahan : 7 
Januari 2025 Hari/ Jam : Selasa - 19:30-
21:30 Kelas : KG.0004.04.A Kampus : BKS 
Jumlah Mahasiswa : 91 Jumlah hadir : 74 
Bahan Kajian: Presentasi Project 
Presentasi UAS Media Pembelajaran: 
Perkuliahan secara Daring/online via 
zoom dan WA Grup Perkuliahan berjalan 
dengan lancar  

15 EN1-E1 

2025-01-14 
19:30-21:30 
Masuk: 19:31:27 
-21:20:13  

Tugas (portofolio) dan Tes lisan  

Matakuliah : SIA Tanggal Perkuliahan : 14 
Januari 2025 Hari/ Jam : Selasa - 19:30-
21:30 Kelas : KG.0004.04.A Kampus : BKS 
Jumlah Mahasiswa : 91 Jumlah hadir : 82 
Bahan Kajian: Presentasi Project 
Presentasi UAS Media Pembelajaran: 
Perkuliahan secara Daring/online via 
zoom dan WA Grup Perkuliahan berjalan 
dengan lancar  

 



Dosen: 199111021-HYT 
Kelas: 63.5A.05-63504 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 63220007 GABY ESTER MARTAULI 
NAPITUPULU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 63220010 TITA KARINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
3 63220033 DAVIN SEBASTIAN SETIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
4 63220035 NI KADEK SETIANINGSIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
5 63220040 AL FANNY LEONITA ROSYID ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
6 63220054 NABILAH PUTRI CINTIAS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
7 63220114 TRIVIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
8 63220116 NURRIZKI MANDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 
9 63220118 FARAH FUADATISSOLIHA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
10 63220122 DINDA AYU SULISTYORINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
11 63220236 REZA MAYASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
12 63220240 SITI HUMAYROH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
13 63220250 WIDYASTUTI EKA FEBRIYATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
14 63220268 SRI HARDIAN THREENI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
15 63220270 ANITA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
16 63220298 LAILIA ARIF ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
17 63220307 AISSYAH AMMINI RETNO PALUPI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
18 63220309 APRILIA LUVIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
19 63220346 KRISNIAT HATI LASE ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
20 63220347 ROMAULI RUTH REFINAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
21 63220355 REGINA DELFIA DA COSTA ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 8 
22 63220364 ALIYA MAISA FADILLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 
23 63220371 NAISYAH FITRIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
24 63220381 LAUDYA AMALIA ARMANDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
25 63220456 SABRINA RIZQIA MAIMANAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
26 63220466 CHIKA HESTU DEWI HAPSARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
27 63220500 AMANDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
28 63220531 FITRIA DEWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
29 63220540 ZENNUGROHO WARTONO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
30 63220541 SARAH RIANTI HUTABARAT ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 
31 63220570 ARDITA INDAH P ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
32 63220571 ERFICHO AINUR WIDITRIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
33 63220596 HENY DEVY PRATIWI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
34 63220612 ELVA QONIYURIKA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
35 63220616 ANDIKA RAFLY TOKAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
36 63220643 ROSSY LINTANG HANIAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

37 63220651 CHINTIA PUTRI CHANTIKA 
DJOYO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

38 63220658 TIARA ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 1 
39 63220667 IRA FEBRIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 
40 63220691 ISTIQOMAH NURUL FEBRIYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
41 63220709 SUCI RAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
42 63220723 NENG TIA INDRIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
43 63220725 RINI PATMASARI OKTAVIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
44 63220736 AFRIYANI FANNY NURLITASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
45 63220752 ADHAN DWI SAPUTRO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
46 63220756 DEYLEN CHRISTI MAKAWEWE ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
47 63220771 KHANSA KAMILAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
48 63220786 MU'NIS NUR HANIFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
49 63220810 PUTRI FATIMATUZ ZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 
50 63220833 ELIN NURANISAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
51 63220861 ERICA RAHMA ANJANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
52 63220870 BARKAFI ZAHARA QOLBIE ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
53 63221003 APRILLYA NURHIKMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
54 63221011 KATARINA YULIANTI GHEDE ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
55 63221023 ISNA AMALIA CHAIRANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
56 63221025 FATHIA MAULINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 
57 63221047 SANDRO ALFREDO ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 6 
58 63221072 ABU YAZID ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 
Total Kehadiran Harian 56 54 57 57 56 57 57 57 55 57 55 50 53 50 55 55 - 

 
Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 63220007 GABY ESTER MARTAULI NAPITUPULU 0 0 0 0 A 
2 63220010 TITA KARINA 0 0 0 0 A 
3 63220033 DAVIN SEBASTIAN SETIAWAN 0 0 0 0 A 
4 63220035 NI KADEK SETIANINGSIH 0 0 0 0 A 
5 63220040 AL FANNY LEONITA ROSYID 0 0 0 0 A 
6 63220054 NABILAH PUTRI CINTIAS 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
7 63220114 TRIVIA 0 0 0 0 A 
8 63220116 NURRIZKI MANDA 0 0 0 0 A 
9 63220118 FARAH FUADATISSOLIHA 0 0 0 0 A 
10 63220122 DINDA AYU SULISTYORINI 0 0 0 0 A 
11 63220236 REZA MAYASARI 0 0 0 0 B 
12 63220240 SITI HUMAYROH 0 0 0 0 A 
13 63220250 WIDYASTUTI EKA FEBRIYATI 0 0 0 0 C 
14 63220268 SRI HARDIAN THREENI 0 0 0 0 A 
15 63220270 ANITA SARI 0 0 0 0 B 
16 63220298 LAILIA ARIF 0 0 0 0 A 
17 63220307 AISSYAH AMMINI RETNO PALUPI 0 0 0 0 A 
18 63220309 APRILIA LUVIANI 0 0 0 0 A 
19 63220346 KRISNIAT HATI LASE 0 0 0 0 B 
20 63220347 ROMAULI RUTH REFINAR 0 0 0 0 A 
21 63220355 REGINA DELFIA DA COSTA 0 0 0 0 E 
22 63220364 ALIYA MAISA FADILLA 0 0 0 0 A 
23 63220371 NAISYAH FITRIANI 0 0 0 0 A 
24 63220381 LAUDYA AMALIA ARMANDA 0 0 0 0 A 
25 63220456 SABRINA RIZQIA MAIMANAH 0 0 0 0 A 
26 63220466 CHIKA HESTU DEWI HAPSARI 0 0 0 0 C 
27 63220500 AMANDA 0 0 0 0 A 
28 63220531 FITRIA DEWI 0 0 0 0 A 
29 63220540 ZENNUGROHO WARTONO 0 0 0 0 B 
30 63220541 SARAH RIANTI HUTABARAT 0 0 0 0 C 
31 63220570 ARDITA INDAH P 0 0 0 0 B 
32 63220571 ERFICHO AINUR WIDITRIANSYAH 0 0 0 0 B 
33 63220596 HENY DEVY PRATIWI 0 0 0 0 B 
34 63220612 ELVA QONIYURIKA PUTRI 0 0 0 0 B 
35 63220616 ANDIKA RAFLY TOKAN 0 0 0 0 B 
36 63220643 ROSSY LINTANG HANIAR 0 0 0 0 A 
37 63220651 CHINTIA PUTRI CHANTIKA DJOYO 0 0 0 0 A 
38 63220658 TIARA 0 0 0 0 E 
39 63220667 IRA FEBRIANI 0 0 0 0 A 
40 63220691 ISTIQOMAH NURUL FEBRIYANTI 0 0 0 0 A 
41 63220709 SUCI RAMADHANI 0 0 0 0 A 
42 63220723 NENG TIA INDRIANI 0 0 0 0 A 
43 63220725 RINI PATMASARI OKTAVIANI 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
44 63220736 AFRIYANI FANNY NURLITASARI 0 0 0 0 A 
45 63220752 ADHAN DWI SAPUTRO 0 0 0 0 B 
46 63220756 DEYLEN CHRISTI MAKAWEWE 0 0 0 0 A 
47 63220771 KHANSA KAMILAH 0 0 0 0 A 
48 63220786 MU'NIS NUR HANIFAH 0 0 0 0 B 
49 63220810 PUTRI FATIMATUZ ZAHRA 0 0 0 0 A 
50 63220833 ELIN NURANISAH 0 0 0 0 B 
51 63220861 ERICA RAHMA ANJANI 0 0 0 0 C 
52 63220870 BARKAFI ZAHARA QOLBIE 0 0 0 0 B 
53 63221003 APRILLYA NURHIKMAH 0 0 0 0 C 
54 63221011 KATARINA YULIANTI GHEDE 0 0 0 0 A 
55 63221023 ISNA AMALIA CHAIRANI 0 0 0 0 A 
56 63221025 FATHIA MAULINA 0 0 0 0 A 
57 63221047 SANDRO ALFREDO 0 0 0 0 E 
58 63221072 ABU YAZID 0 0 0 0 B 

 


